4 Этап Чемпионата РМ по Автокроссу
[bookmark: _GoBack](НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ)Кишинев, Колоница

26-27.10.2019

________________                                                  ________________ _ (место проведения)                                                                                  (дата проведения)                                                                                                                                                                                                                                                                                КЛАСС     _________________________Touring 

     
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	Имя   Фамилия
	Стр.
Нр.
	Kвалификац. заезд
	1 финал
	2 финал
	Сумма
очков
	Место

	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1
	Лысый Андриан
	654
	
	
	
	
	
	
	
	-

	2
	Лебедев Александр
	77
	7
	12
	
	
	
	
	
	-

	3
	Баркарь Виталий
	13
	8
	14
	7
	12
	5
	8
	20
	III

	4
	Скутарь Тимофей
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	5
	Бербекару Михай
	40
	6
	10
	3
	4
	4
	6
	10
	II

	6
	Вoзиан Михай
	23
	
	
	
	
	
	
	
	-

	7
	Карп Сергей
	41
	
	
	
	
	
	
	
	-

	8
	Баранов Евгений
	46
	1
	0
	2
	2
	1
	0
	2
	I

	9
	Мушинский Андрей
	22
	3
	4
	1
	0
	
	Он 22
	22
	4

	10
	Коваль Сергей
	50
	
	
	
	
	
	
	
	-












4 Этап Чемпионата РМ по Автокроссу
(НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ)Кишинёв, Колоница

26-27.10.2019

________________                                                  ________________ _ (место проведения)                                                                                  (дата проведения)                                                                                                                                                                                                                                                                                КЛАСС     _________________________Багги 

     
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	Имя   Фамилия
	Стр.
Нр.
	Kвалификац. заезд
	1 финал
	2 финал
	Сумма
очков
	Место

	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1
	Сульзин Александр
	22
	3
	4
	4
	6
	6
	14
	20
	III

	2
	Максиян Андрей
	71
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	I

	3
	Петраш Павел
	17
	
	
	
	
	
	
	
	-

	4
	Ротораш Евгений
	12
	5
	8
	5
	8
	4
	6
	14
	II






Председатель КСК _________________________________
                                                                         (категория, подпись)

  Главный секретарь______________________________
                                                                          (категория, подпись)

                                                                                                      «       »  __________________20













4 Этап Чемпионата РМ по Автокроссу
(НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ)Кишинёв, Колоница

26-27.10.2019

________________                                                  ________________ _ (место проведения)                                                                                  (дата проведения)                                                                                                                                                                                                                                                                                КЛАСС     _________________________12 класс 

     
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	Имя   Фамилия
	Стр.
Нр.
	Kвалификац. заезд
	1 финал
	2 финал
	Сумма
очков
	Место

	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1
	Годорожа
Иван
	29
	3
	4
	3
	4
	2
	2
	6
	II

	2
	Пенин 
Егор
	21
	
	
	2
	2
	3
	4
	6
	III

	3
	Чебан Руслан
	5
	1
	0
	
	
	
	
	
	-

	4
	Квасюк Вадим
	7
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	I

	5
	Симин Владимир
	10
	
	
	
	
	
	
	
	-



Председатель КСК _________________________________
                                                                         (категория, подпись)

  Главный секретарь______________________________
                                                                          (категория, подпись)
                                                                                                      «       »  __________________20














4 Этап Чемпионата РМ по Автокроссу
(НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ)Кишинёв, Колоница

26-27.10.2019

________________                                                  ________________ _ (место проведения)                                                                                  (дата проведения)                                                                                                                                                                                                                                                                                КЛАСС     _________________________8 класс 

     
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	Имя   Фамилия
	Стр.
Нр.
	Kвалификац. заезд
	1 финал
	2 финал
	Сумма
очков
	Место

	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1
	Крайнов Максим
	11
	8
	сх
	
	
	
	
	
	-

	2
	Кардащук Игорь
	88
	6
	10
	2
	2
	7
	12
	14
	III

	3
	Пенин 
 Егор
	21
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	I

	4
	Боля 
Петру
	46
	5
	8
	5
	8
	6
	10
	18
	4

	5
	Бузурин Гера
	61
	
	
	
	18
	3
	4
	
	-

	6 
	Стынкэ Алексей
	17
	2
	2
	4
	6
	4
	6
	12
	II




Председатель КСК _________________________________
                                                                         (категория, подпись)

  Главный секретарь______________________________
                                                                          (категория, подпись)

                                                                                                      «       »  __________________20







Чемпиона Молдовы по автокроссу 4 этап
(НАИМЕНОВАНИЕ СОРЕВНОВАНИЯ)
Кишинёв, Колоница                                   17-18.10.2019 год
_________________                                                  _____________________ (место проведения)                                                                                      (дата проведения)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


Протокол командных соревнований


	№ п/п
	Название команды
	Фамилия Имя
	Старт
	Класс
	Очки
	Всего
очков
	Занятое место

	
	
	
	
	
	место
	очки
	
	

	1.
	WEST Cross
	Квасюк Вадим 
	7
	12
	1
	10
	20
	
I

	
	
	Баранов Евгений
	46
	Touring
	1
	10
	
	

	
	
	Боля Петру
	46
	8
	5
	4
	
	

	2.
	Master cross
	Кардащук Игорь
	88
	8
	4
	5
	15
	
III

	
	
	Максиан Андрей
	71
	Багги
	1
	10
	
	

	
	
	Шимонис Андриус
	307
	12
	
	
	
	

	3.
	Rapid Auto
	Бузурин Гера
	61
	8
	
	
	8
	
5

	
	
	Ковальчук Олег
	53
	Багги
	2
	8
	
	

	
	
	Симин Владимир
	10
	12
	
	
	
	

	4.
	CSA Profi pilot
	Пенин Егор
	21
	8
	1
	10
	18
	
II

	
	
	Годорожа Иван
	29
	12
	2
	8
	
	

	
	
	Чебан Руслан
	5
	12
	
	
	
	

	5
	RSTEAM
	Mушинский Андрей
	22
	Touring
	6
	2
	8
	
4

	
	
	Вазиа Миай
	23
	Touring
	
	
	
	

	
	
	Бербекару Михай
	40
	Touring
	3
	6
	
	





Председатель КСК    _____________________________

Члены КСК                _____________________________
                                    _____________________________
                                    _____________________________
Главный секретарь ______________________________
Время публикации результатов соревнований ________________

